atsižvelgdamos į Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos posėdžio 2024 m. gegužės 29 d. 

protokolą Nr. ADM1-215, sudarė šį papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir 

susitarė: 

1. Atsisakyti darbų pagal pridedamas nevykdomų darbų sąmatas už 114 856,08 Eur (vieno 

šimto keturiolikos tūkstančių aštuonių šimtų penkiasdešimt šešių eurų 08 ct) sumą, įskaitant PVM.  

2. Įsigyti papildomų darbų už 1 904,81 Eur (vieno tūkstančio devynių šimtų keturių eurų 81 ct) 

sumą, įskaitant PVM.  

3. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Fiksuota Sutarties kaina – 868 300,27 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt aštuoni 

tūkstančiai trys šimtai eurų 27 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį.“ 

4. Sutarties Šalys susitaria, kad Papildomame susitarime nurodytiems papildomiems darbams  

yra taikomi Sutartyje nustatyti apmokėjimo terminai ir sąlygos. 

5. Papildomas susitarimas yra neatsiejama Sutarties sudėtinė dalis ir su visais Šalių